認可証（様式３）

令和　　年　　月　　日

〇〇　〇〇　殿

奄美市長
担当部課：〇〇部〇〇課〇〇課長

[bookmark: _GoBack]〇年〇月〇日付で申請のありました、建設発生土の受入れ申込について、下記の通り認可します。
記
１　受入れ地の所在
　　　〇〇町〇〇番〇〇号
２　運搬予定度量
〇〇、〇㎥
３　運搬予定時期
　　　〇月〇日　～　〇月〇日（予定）
４　運搬事業者
　　　〇〇株式会社
５　特記事項
1 予定時期は工事の進捗上前後することがございます。
2 完了後は速やかに完了届を提出してください。
（申込者：１部　工事受注者（運搬事業者）：２部）
（奄美市は工事受注者の１部を証明書として受け取ります。）
3 要領や申請内容との相違が確認された場合には認可の取り消しを行うことがあります。